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All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Thu 23 Jan 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

196212131988031002;Dr.Ir. M.

Umar Harun, MS

2 Thu 30 Jan 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

196212131988031002;Dr.Ir. M.

Umar Harun, MS

3 Thu 6 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

196212131988031002;Dr.Ir. M.

Umar Harun, MS

4 Thu 13 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

196212131988031002;Dr.Ir. M.

Umar Harun, MS

5 Thu 20 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

196212131988031002;Dr.Ir. M.

Umar Harun, MS

6 Thu 27 Feb 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

196212131988031002;Dr.Ir. M.

Umar Harun, MS

7 Thu 6 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

Erizal Sodikin

8 Thu 13 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

Erizal Sodikin

9 Thu 20 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

Erizal Sodikin

10 Thu 27 Mar 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

197106242000032001; Dr. Yunita,

S.P.,M.Si

8 Dr. Yunita S.P., M.Si �
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# Date Time Type Description Actions

11 Thu 3 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

197106242000032001; Dr. Yunita,

S.P.,M.Si

12 Thu 10 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

197106242000032001; Dr. Yunita,

S.P., M.Si

13 Thu 17 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

197106242000032001;Dr. Yunita,

S.P.,M.Si

14 Thu 24 Apr 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

197106242000032001; Dr.

Yunita.,MSi

15 Thu 1 May 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

197106242000032001;Dr. Yunita,

S.P.,MSi

16 Thu 8 May 2025 1:30PM - 4PM

Group: 2425-02-PSA6107-P01 MANAJEMEN

PRODUKSI PERKEBUNAN DAN KEHUTANAN

KELAS PAGI

Erizal Sodikin
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2425-02-PSA1208 SOSIOLOGI PEDESAAN

2425-02-PSA2205 ILMU USAHATANI

2425-02-PSA3011 KELEMBAGAAN DAN KEPEMIMPINAN AGRIB...

2425-02-PSA3015 MANAJEMEN PRODUKSI AGRIBISNIS

2425-02-PSA3017 MANAJEMEN PEMASARAN AGRIBISNIS
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